
Horaires rentrée septembre 2025

PÉRIODE SCOLAIRE DU LUNDI AU VENDREDI

Lignes sur RÉSERVATION

Vers ST BRANDAN - QUINTIN [puis SAINT BRIEUC         ]

  PLAINTEL CENTRE <> ST-BRANDAN <> QUINTIN 

PÉRIODE VACANCES SCOLAIRES BUS 2025/2026

Vacances de la Toussaint  Du samedi 18 octobre au dimanche 2  novembre 2025
Vacances de Noël  Du samedi 20 décembre 2025 au dimanche 4 janvier 2026
Vacances d’Hiver Du samedi 14 février au dimanche 1er mars 2026
Vacances de Printemps Du samedi 11 avril au dimanche 26 avril 2026
Pont de l’Ascension  Le vendredi 15 mai  & le samedi 16 mai  2026
Vacances d’Été  Du lundi 29  juin* jusqu’à la rentrée scolaire 2026.

Attention le réseau TUB ne fonctionne pas les  1er janvier, 1er mai et 25 décembre.

ATTENTION :
*du lundi 29 juin au vendredi 3 juillet 2026 passage en horaires «VAC» sauf exceptions 
(voir actualité sur tub.bzh).

PLAINTEL CENTRE                    
VILLE GOURELLE            
PLAINTEL RAUSSAN                           
PLAINTEL LE RILLAN                                     
ST BRANDAN LE POMMIER                                
SEBASTOPOL                               
CARON                  
SAINT BRANDAN EGLISE
PARC BROUSSIN
CARBOUREUX
QUINTIN GARE
QUINTIN GENDARMERIE
QUINTIN LA VALLEE 
 - ARRET RELAIS PROXITUB-
GASSET
SÉMINAIRE                    
QUINTIN CORDERIE  
                                         

08:20
08:21
08:25
08:27
08:28
--:--
--:--
--:--
--:--
--:--
--:--

08:33
08:35

08:38
08:39
08:43

08:10

09:15

10:50 13:20 16:48 18:35

18:25
18:26
18:30
18:32
18:33
--:--
--:--
--:--
--:--
--:--
--:--

18:38
18:40

18:43
18:44
18:48

S S
20:00
--:--
--:--
--:--
--:--

20:01
20:07
20:10
20:10
20:12
20:15
20:16
20:19

20:22
20:23
20:27

LMCJV

SAMEDIS & PÉRIODE VACANCES SCOLAIRES 

Vers ST BRANDAN - QUINTIN [puis SAINT BRIEUC        ]

PLAINTEL CENTRE                    
VILLE GOURELLE            
PLAINTEL RAUSSAN                           
PLAINTEL LE RILLAN                                     
ST BRANDAN LE POMMIER                                
SEBASTOPOL                               
CARON                  
SAINT BRANDAN EGLISE
PARC BROUSSIN
CARBOUREUX
QUINTIN GARE
QUINTIN GENDARMERIE
QUINTIN LA VALLEE 
 - ARRET RELAIS PROXITUB-
GASSET
SÉMINAIRE                    
QUINTIN CORDERIE  
                                         

08:20
08:21
08:25
08:27
08:28
--:--
--:--
--:--
--:--
--:--
--:--

08:33
08:35

08:38
08:39
08:43

09:15 10:50 13:20 17:13 17:51

18:25
18:26
18:30
18:32
18:33
--:--
--:--
--:--
--:--
--:--
--:--

18:38
18:40

18:43
18:44
18:48

S S
20:00
--:--
--:--
--:--
--:--

20:01
20:07
20:10
20:10
20:12
20:15
20:16
20:19

20:22
20:23
20:27

08:25
08:26
08:30
08:32
08:33
--:--
--:--
--:--
--:--
--:--
--:--

08:38
08:40

08:43
08:44
08:48

LMCJV

 LES HORAIRES DE DÉPART DU PROXITUB AUX ARRETS SERONT COMMUNIQUÉS LORS DE LA RÉSERVATION

QUINTIN CORDERIE                    
SÉMINAIRE           
GASSET                           
QUINTIN LA VALLEE 
 - ARRET RELAIS PROXITUB-              
QUINTIN GENDARMERIE
QUINTIN GARE
CARBOUREUX
PARC BROUSSIN
SAINT-BRANDAN ÉGLISE
CARON
SÉBASTOPOL
PLAINTEL CENTRE 
                                         

07:55
07:57
07:58
08:00

08:01
08:03
08:06
08:07
08:09
08:11
08:17
08:19

S

  [Depuis SAINT-BRIEUC         ]  vers ST BRANDAN - PLAINTEL

10:50 13:20 16:48

LMCJV

18:35

QUINTIN CORDERIE                    
SÉMINAIRE           
GASSET                           
QUINTIN LA VALLEE 
 - ARRET RELAIS PROXITUB-              
QUINTIN GENDARMERIE
QUINTIN GARE
CARBOUREUX
PARC BROUSSIN
SAINT-BRANDAN ÉGLISE
CARON
SÉBASTOPOL
PLAINTEL CENTRE 
                                         

07:55
07:57
07:58
08:00

08:01
08:03
08:06
08:07
08:09
08:11
08:17
08:19

S

  [Depuis SAINT-BRIEUC         ] vers ST BRANDAN - PLAINTEL

13:20 17:13 17:51

BESOIN D’AIDE ?
Retrouvez nos tutos sur :

http://www/tub.bzh
https://tub.bzh/services-tub/transport-sur-reservation

