

# Horaires rentrée septembre 2025



# PLAINTEL CENTRE <> ST-BRANDAN <> QUINTIN



Appli disponible sur Apple Store et Google Play.

• TELECHARGER L'APPLI RESA TUB

RÉSERVER UN TRAJET PROXI

#### PÉRIODE SCOLAIRE DU LUNDI AU VENDREDI

# Vers **ST BRANDAN - QUINTIN** [puis SAINT BRIEUC 205]

		S				S		LMCJV
PLAINTEL CENTRE	( )	08:20	( )			18:25		20:00
VILLE GOURELLE	( )	08:21				18:26	( <u>)</u>	:
PLAINTEL RAUSSAN	(	08:25	( )		( )	18:30	(_)	:
PLAINTEL LE RILLAN	(	08:27	( )		([])	18:32	(_)	:
ST BRANDAN LE POMMIER		08:28	( )		( )	18:33		:
SEBASTOPOL	(	:	( )	( )		:		20:01
CARON		:	(		( )	:	( )	20:07
SAINT BRANDAN EGLISE	( )	:	( )		( )	:	( )	20:10
PARC BROUSSIN		:	(		(	:	(	20:10
CARBOUREUX	(	:	( )			:	(_)	20:12
QUINTIN GARE		:	(			:		20:15
QUINTIN GENDARMERIE	( )	08:33	( )		( )	18:38	( )	20:16
QUINTIN LA VALLEE 🔑	08:10	08:35	10:50	13:20	16:48	18:40	18:35	20:19
- ARRET RELAIS PROXITUB-	8REIZHGO 205		BREIZHGO 205	8REIZHGO 205	205		205	
GASSET		08:38				18:43		20:22
SÉMINAIRE		08:39				18:44		20:23
QUINTIN CORDERIE		08:43				18:48		20:27

#### **SAMEDIS & PÉRIODE VACANCES SCOLAIRES**

### Vers ST BRANDAN - QUINTIN [puis SAINT BRIEUC 205]

				_					
	S	LMCJV					S		
PLAINTEL CENTRE	08:20	08:25	( )	( )	( )	( )	18:25	( )	20:00
VILLE GOURELLE	08:21	08:26		( )		( )	18:26	( )	:
PLAINTEL RAUSSA	N 08:25	08:30	( )	( )	( )	( )	18:30	(_)	:
PLAINTEL LE RILL	AN <b>08:27</b>	08:32	( )	( )	( )	( )	18:32	( )	:
ST BRANDAN LE P	OMMIER <b>08:28</b>	08:33	(				18:33		:
SEBASTOPOL	:	:	( )	(	( )	( )	:	( )	20:01
CARON	:	:	( )	( )	( )	( )	:		20:07
SAINT BRANDAN E	GLISE:	:		( )			:		20:10
PARC BROUSSIN	:	:	( )	(	( )		:	( )	20:10
CARBOUREUX	:	:	( )	( )	( )	( )	:	( )	20:12
QUINTIN GARE	:	:	(	( )	( )		:	( )	20:15
QUINTIN GENDAR	MERIE <b>08:33</b>	08:38	(	( )	( )	( )	18:38	( )	20:16
QUINTIN LA VALLE	E 08:35	08:40	09:15	10:50	13:20	17:13	18:40	17:51	20:19
- ARRET RELAIS PRO	XITUB-		8REIZHGO 205	205	BREIZHGO 205	8REIZHGO 205		eretzhgo 205	
GASSET	08:38	08:43					18:43		20:22
SÉMINAIRE	08:39	08:44					18:44		20:23
QUINTIN CORDER	IE <b>08:43</b>	08:48					18:48		20:27



LES HORAIRES DE DÉPART DU PROXITUB AUX ARRETS SERONT COMMUNIQUÉS LORS DE LA RÉSERVATION

#### [Depuis SAINT-BRIEUC 205] vers ST BRANDAN - PLAINTEL

	S				LMCJV		
QUINTIN CORDERIE	07:55						
SÉMINAIRE	07:57						
GASSET	07:58						
QUINTIN LA VALLEE	08:00	BREIZHGO 205	205	205	205	ereizhgo 205	
- ARRET RELAIS PROXITUB-	)	09:15	10:50	13:20	16:48	18:35	
QUINTIN GENDARMERIE	08:01	( )	( )	( )	(		
QUINTIN GARE	08:03	( )					
CARBOUREUX	08:06	( )		(			
PARC BROUSSIN	08:07	( )	( )	( )			
SAINT-BRANDAN ÉGLISE	08:09	( )		( )			
CARON	08:11	( )		( )			
SÉBASTOPOL	08:17	( )		( )			
PLAINTEL CENTRE	08:19	( )	(	( )			

# [Depuis SAINT-BRIEUC 205] vers ST BRANDAN - PLAINTEL

	S				
QUINTIN CORDERIE	07:55				
SÉMINAIRE	07:57				
GASSET	07:58				
QUINTIN LA VALLEE	08:00	205	205	205	
- ARRET RELAIS PROXITUB-		13:20	17:13	17:51	
QUINTIN GENDARMERIE	08:01	( )	( )		
QUINTIN GARE	08:03	( )			
CARBOUREUX	08:06		( )		
PARC BROUSSIN	08:07	( )	( )		
SAINT-BRANDAN ÉGLISE	08:09	( )	( )	( )	
CARON	08:11	( )	( )		
SÉBASTOPOL	08:17	( )	(	( )	
PLAINTEL CENTRE	08:19	( )	( )		

# PÉRIODE VACANCES SCOLAIRES BUS 2025/202 Vacances de la Toussaint Du samedi 18 octobre au dimanche 2 novembre 2025 Vacances de Noël Vacances de Pinter Du samedi 120 décembre 2025 au dimanche 4 janvier 2026 Du samedi 14 févirée au dimanche 1º mars 2026 Du samedi 11 avril au dimanche 2 evant 2026 Du samedi 11 avril au dimanche 1º mars 2026 Du samedi 11 avril au dimanche 2 evant 2026 Du samedi 11 avril au dimanche 1º mars 2026 Du samedi 11 avril au dimanche 1º mars 2026 Du samedi 11 avril au dimanche 2 invil 10 avril 2026 Du samedi 15 pari 6 jui 10 jusqu'à la rentrée scolaire 2026.

\*du lundi 29 juin au vendredi 3 juillet 2026 passage en horaires «VAC» sauf exceptions (voir actualité sur tub.bzh). Attention le réseau TUB ne fonctionne pas les 1" janvier, 1" mai et 25 décembre.

#### BESOIN D'AIDE?

Retrouvez nos tutos sur:

www.tub.bzh